АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2013
                                                                                                         № 39
О включении   граждан   в список нуждающихся

в древесине для собственных нужд
Руководствуясь  Законом Томской области от 09.08.2007 №165-ОЗ        «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд» (в редакции Закона Томской области от 17.12.2012      №235-ОЗ),  и  на основании личных заявлений граждан о включении их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд при наличии предусмотренных оснований

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести граждан Новогоренского сельского поселения в список   нуждающихся в древесине для собственных нужд согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного    самоуправления Новогоренского сельского поселения и опубликовать на Интернет-сайте муниципального образования «Новогоренское сельское поселение».
Глава поселения                                                                       И.А. Комарова
Н.Н. Мальсагова

8 38 (254) 9 41 36

Приложение   к постановлению
Администрации Новогоренского  сельского поселения
от  02.07. 2013      №39
Списки граждан Новогоренского сельского поселения признанных, нуждающимися в древесине для собственных нужд по состоянию

на 01.07.2013 г.:
Список 1

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес регистрации (наименование данных указанных в паспорте)
	Цель использования древесины

(куб.м.)

	1

	2

Список 2

	№ п/п
	Ф.И.О. гражданина, признанного нуждающимся в древесине для собственных нужд
	Адрес регистрации (наименование данных указанных в паспорте)
	Цель использования древесины

(куб.м.)

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

Наталья Николаевна Мальсагова
8 38 (254) 9 41 36